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تحولات بازار PVC خاورمیانه_جنوب آسیا  
اول مارس 2024

تاریخ: 17 اسفند ماه 1402
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مذاکرات هند با پایان خرید ماه مارس کند است. بازار شورای همکاری خلیج فارس 
شاهد برخی مذاکرات تجاری است ، پیشنهادات جدید ایالات متحده در انتظار است

تقاضای پاکستان به دلیل نوسانات سیاسی کم است.

قیمت های نقدی پلی وینیل کلرید )PVC( در هند در این هفته در بحث های محدود 
اما  پایان رسیده است،  به  اکثر خریدهای مارس قبلًا در هفته گذشته  بود.  ثابت 

برخی از بحث ها در این هفته، پس از چند بازنگری پیشنهاد انجام شد.

تقاضا از مناطق دیگر قوی تر از هند بود، که باعث شد تولیدکنندگان روی بازارهای 
)GCC( و مدیترانه شرقی،  دیگر آسیا تمرکز کنند. در شورای همکاری خلیج فارس 

قیمت ها در برخی از بحث های مربوط به محدوده بدون تغییر بود.

چشم انداز

فعالیت کندتر در شورای همکاری خلیج فارس در ماه رمضان انتظار می رود

هزینه های بالادستی کاهش می یابد، فعالان بازار محتاط هستند

انتخابات هند بر فروش PVC در آوریل، مه تأثیر می گذارد

قیمت های سی اف آر شورای همکاری خلیج فارس:

بحث های  و  معاملات  برخی  در  فارس  خلیج  در شورای همکاری  واردات  قیمت های 
انتظار  در  هنوز  متحده  ایالات  جدید  پیشنهادات  ماند.  باقی  تغییر  بدون  محدود 

است.

قیمت سی اف آر پی وی سی در این منطقه در محدوده 830 تا 880 دلار در هر تن 
بوده است.
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قیمت های سی اف آر شرق مدیترانه: 

به دلیل مذاکرات محدود تجاری در هفته گذشته، قیمت ها تا حد زیادی ثابت بوده 
و به 840 تا 890 دلار در هر تن رسیده است.

قیمت CFR هند:

در هند، قیمت ها به دلیل بحث های تجاری محدود ثابت بودند. اکثر مذاکرات حمل 
و نقل مارس به پایان رسیده بود. 

انتظار می رود فشار هزینه تولید بر تولیدکنندگان تا ماه مارس کاهش یابد زیرا 
محدوده  است.  یافته  کاهش  گذشته  روز  چند  در  اتیلن  مانند  اولیه  مواد  قیمت 

قیمتی پی وی سی در بازار هند به 770 تا 810 دلار رسیده است.

چین:

چین  فوب  تن  هر  در  دلار   720-740 فوب  اساس  بر  چین  در  تولیدکننده  چندین 
پیشنهاداتی ارائه کردند. 

به طور جداگانه، پیشنهاداتی برای PVC مبتنی بر کاربید با قیمت 720-710 دلار / 
تن FOB چین وجود داشت.

قیمت CFR پاکستان:

قیمت ها در پاکستان این هفته بر اساس پیشنهادات پراکنده تعدیل شد. پس از 
انتخاباتی که در اوایل فوریه برگزار شد، تقاضا برای PVC در بحبوحه نوسانات اوضاع 
سیاسی پایین بود. قیمت پی وی سی در پاکستان در محدوده 825 تا 870 دلار در 

نوسان بوده است.
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